令和6年4月3日

　　各支部長・団体長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　            　　　　流山市剣道連盟会長　松宮　真人
　　　事務連絡

　下記のことについて千剣連から通知がありましたので会員各位に周知され、積極的に参加されるようお願い申し上げます。

記
第16回女子剣道指導法講習会

1 期日　令和6年5月25日(土)～26日（日）２日間
　　　25日（土）午後1時（集合）　　　13時30分（開講式）

　　　26日（日）午前9時00分（開始）　12時15分（閉講式）
2 場所　静岡県剣道連盟道場（養浩館）
　　　〒420-0822　静岡県静岡市葵区宮前町355　　℡　054-263-5428
3 講師　後日お知らせ
4 講習課目　（１）日本剣道形（２）木刀による剣道基本技稽古法（３）竹刀稽古法

　　　　　（４）講話、講義等

5 受講資格　剣道五段以上の女子　　全剣連で受講人数90名
6 参加費　　無料　　宿泊及び食事を希望の方は個人負担となります。
7 携帯品　剣道具､木刀（大．小）、剣道指導要領、剣道講講習会資料・日本剣道形解説書、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木刀による剣道基本技稽古法、筆記用具
8 講習参加に当たっては、上記に記載の書籍を熟読の上出席すること

9 宿泊、弁当等につきましては「宿泊申し込み要項」をご確認いただき各自で
取り扱い業者（JTB）へ手続き下さい。

尚、要項は築野が用意しておりますので、受講者は直接築野へ連絡いただき

ますようお伝え下さい。宜しくお願い致します。
上記の申込．問い合わせ先は　流剣連事務局　築野　由江
〒270-0134　流山市長崎1-44-12　　　TEL・FAX　04-7147-9919　携帯090-5789-6118
　　〆切　令和6年4月20日（土）
別紙申し込書にご記入の上、送信願います。
期日が迫っております。
該当五段以上の該当される会員の皆さんに周知され申し込みをお願いいたします。